17-02-2024 01:40:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho através deste requerimento pedir a Secretaria Municipal de Obras, para que seja feita a operação de
Tapa  Buraco na rua Geraldo Vitorino, 205, no Bairro Taiaman. Segundo moradores, o pessoal da manutenção esteve
no local porém esqueceram de tapar um buraco na mesma rua.

Solicito a Secretaria Municipal de Obras para que seja feita a operação de tapa buraco na Rua Geraldo
Vitorino,205 no Bairro Taiman.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA GERALDO VITÓRINO, 205, TAIAMAN, 38.415-174, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: BURACO É PRÓXIMO AO NÚMERO 205.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25247/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 01:40:19

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total